
— 5436 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52

1087

UCHWA£A Nr XXII/227/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 22 lutego 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów z nieruchomo�ci

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz
art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r.
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tj. Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca
2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) Rada Miejska
w Jarocinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i
transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1. odbiór odpadów komunalnych:

12,50 z³ (brutto) za 1 pojemnik 100-120 L

23,00 z³ (brutto) za 1 pojemnik 240 L

80,00 z³ (brutto) za 1 pojemnik 1.100 L

75,00 z³ (brutto) za przewóz jednego kontenera powy¿ej
1.100 L na sk³adowisko odpadów

2. odbiór nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do punktu zlewnego � 15,00 z³ (brutto)
za 1m3

§2. 1. Górn¹ op³atê za us³ugi, o których mowa w §1 pkt
1 ustala siê w wysoko�ci o 10% ni¿szej, je¿eli odpady komu-
nalne s¹ zbierane i transportowane w sposób selektywny.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów w sposób
zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub workach,
co najmniej:

1) makulatury,

2) odpadów z tworzyw sztucznych, butelek PET, puszek alu-
miniowych,

3) szk³a bia³ego,

4) szk³a kolorowego.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§4. Traci moc uchwa³a Nr V/68/2007 Rady Miejskiej
w Jarocinie z dnia 23 lutego 2007r. w sprawie okre�lenia
górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów z nieru-
chomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz

Poz. 1087


